最高裁秘書第715号

令和4年3月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’’

司法行政文書開示通知書

2月21日付け（同月24日受付、第030988号）で申出のありました司法

行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

「知的財産権（金銭） 、知的財産権（金銭除く） 」で始まる文書（片面で2枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

(担当）秘書課（文書室）電話03 （4233） 5240 （直通）

知的財産権(金銭） ，知的財産権(金銭除く）

令和3年12月

全地裁総数

東京地管内

横浜地管内

さいたま地管内

千葉地管内

水戸地管内

宇都宮地管内

前橋地管内

静岡地管内

甲府地管内

長野地管内

新潟地管内

大阪地管内

京都地管内

神戸地管内

奈良地管内

大津地管内

和歌山地管内

名古屋地管内

津地管内

岐阜地管内

福井地管内

金沢地管内

富山地管内

広島地管内

山口地管内

岡山地管内

鳥取地管内

松江地管内

福岡地管内

佐賀地管内

長崎地管内

大分地管内

熊本地管内

鹿児島地管内

宮崎地管内

那覇地管内

新受累計 ９
７
８
４
０
０
０
０
２
０
３
０
０
２
７
０
０
０
８
０
０
２
０
０
２
０
０
０
０
２
０
０
１
１
０
１
２

６
３
７
１

５
４

〈

一

仙台地管内

福島地管内

山形地管内

盛岡地管内

秋田地管内

青森地管内

札幌地管内

函館地管内

旭川地管内

釧路地管内

高松地管内

徳島地管内

高知地管内

松山地管内

１
０
３
０
０
０
２
０
０
１
０
０
０
０

易

最高裁秘書第716号

令和4年3月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’’

司法行政文書の開示についての通知書

2月21日付け（同月24日受付、第030988号）で申出のありました司法

行政文書の開示について、下記のとおり情報を提供することとしましたので通知し

ます。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

（1） 4行目が「東京」で始まる文書（片面で2枚）

（2） 「地裁」で始まる文書（片面で1枚）

（3） 「うち知的財産権、知的財産（除金銭） 」で始まる文書（片面で1枚）

（4） 4行目が「東京高本庁」で始まる文書（片面で1枚）

（5） 「高裁」で始まる文書（片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）秘書課（文書室）電話03 （4233） 5240 （直通）

知的財産金銭,知的財産

既済総数対席・認容対席・棄却対席・却下欠席・認容欠席・棄却欠席・却下判決その他．決定・移送決定その他命令 和解 放棄 取下げ その他認諾

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

９
８
０
１
０
１
０
０
０
０
０
０
８
０
０
０
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

７
５
１

１
２
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
２
０
０
０
０
１
０
１
０
０
０
０
０
０
０
１
０
０
１
０
０
０
０

１
．

令和3年 全地裁総数

東京

横浜

さいたま

千葉

水戸

宇都宮

前橋

静岡

甲府

長野

新潟

大阪

京都

神戸

奈良

大津

和歌山

名古屋

津

岐阜

福井

金沢

富山

広島 ・

山口

岡山

鳥取

松江

福岡

佐賀

長崎

大分 ・

熊本

鹿児島

宮崎

那覇 ．

０
８
１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
３
２
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
．
０
０
０
０
１
０
０
０
０
０
０
１

２
８
２

１ ０
９
０
２
１
０
０
１
１
０
０
０
７
３
１
０
０
０
１
１
０
０
０
０
０
１
０
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０

１
７
１

１ ８
８
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
‐
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

３
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
３
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

６
５
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

４
５
２
５
２
１
１
１
３
．
０
１
１
５
７
４
０
０
０
６
２
０
１
０
０
１
１
２
０
０
５
０
０
１
０
０
１
２

１
６
８

５
３

１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

卜

９
３
０
０
０
０
０
０
１
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０

３
７
１
０
１
０
１
０
１
０
０
１
．
２
２
１
０
０
０
４
０
０
０
０
０
１
０
１
０
０
１
０
０
０
０
０
１
１

６
１
２

１
．
１

１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
．
０
０
０
０
０
０
０

１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
．
０
０
０
０
０
０

量

、

旬

、

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

卓

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

仙台

福島

山形

盛岡

秋田

青森

札幌

函館

旭川

釧路

高松

徳島

高知

松山

０
０
０
０
０
０
３
０
０
．
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
０
０

Ｆ

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
０
０
０
０
０
５
０
０
０
１
０
０
０

ｊ

３
０
１
０
０
０
８
０
０
０
２
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
‐
０
０
０

Ｆ

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
．
０
０
．
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
０
１
０
０
０
０
０
０
０
．
０
０
０
．
０

〆

~

■■■

句

＝

職鳥， ． ． ､、…宮

■q F

ロ F L■ ｡ ｡

■ ■ Lﾛ ■ ■ ■E■ 軋
■ ■

b ■ ■
■ ■ ■

骨｡。 ｡ Ⅱ 。
q

■ ■

ぜ’ ‘ , 』 ｡ .
■ ■

･兜 ■ ･■■ E■ ･■ ■

、 ． 」■ 『 ■ ■ も

1－ ，． q7.b.-･. ， ,i f■

． ・ r ’ ． ． 。

、尋 ｰ必
4
J

召

』

〃

由も

『 。

,￥

、､ 、 巳一
・
ｐ
・

己 缶

凡 ■ ･11
4

q

4
４
■
〆
旬
■

■

■

■

やら
も
■
Ｆ
も

１

闇
6

1 ■

』 . ・ 1
凸
句

ｆ』
■

・
１
■
■
ユ

．

雪
ー

F1

令糎雛;蝿;,:.、“!"1;6．卿412451
り

■ ■

、 ？

E

･ ･ F ■ P ■ ~ . ■ ､
■

■ で
■

■

■

B ■

■ ■■

”

■
■

L ■。 7F

一 町 ■ ■ ○

ロ .凸 j

￥ 凸 ロ P . .

知的
￥

軍 ．茨､I ？ 凸

炉

I

。
■
Ⅱ
・
田
■
■
。

■
守
■

。
ｎ
Ⅱ
■
ｑ
■
■

Ｌ
ｑ
■
■
■

。
．
、
“
・
尾
、
．
無
・
心
．
・
も
‐
．

・
・
‐
、
ぽ
恥
、

■、
砿
鷲
乎
：

凸
Ⅱ
咄
い
・

，
．
、
蝉
．
稔
》
？
、
栂
靹
辮
い
鋸
．
・
型

■
■
■
・
国
ｒ
■

■
■
ｒ
Ｆ
Ｆ

■
■
弔
已
・

軒
、
．
『
。
．
凸
奄
い
・
・
・
．
」
王
・
・
●
０
叺
詞
魑
寺
『
‘
」
蝿
弗
舐
齢
。
．
二
口
．

、
。
、
．
；
；
や
葱
．
．
。
上
‐
・
・
・
・
．
・
・
：
、
・
吋
鍛
汽
靹
守
僅
．
Ｆ
・
ふ

い口。‘内。・獣貼守も■。ｒ■凸凸守■。■Ｌ■

芋
Ⅱ

・
・
・
唾
．
・
唖
．
．
・
ロ
マ
・
・

・
・
．
。
．
。
．
．
．
梱
・
●
。
．
．
。
．
．
・
・
計
・

■
■
■

‐
上
Ｐ
酌
．
・
辞
．
頤
・
‐
凸
■
．
ｑ
‐
．
□
ｑ
□
』
凸
寺
・
□

Ｆ
■
■

手
。
■
。
グ
Ｊ

凸叩
・
・
０
凸
０
℃
温
・
・
も
姫
。
‘
７
Ｌ
ザ

■
〃

■
・

■
凸
■
Ｆ
も
、
■
。
凸
》
・
■
弔

厚
■
■

■
、
Ｄ
Ｐ

■
■

■
□
こ
こ
．
。
■
■

■
叩
■

■
．
・
口
．
’
唖
》
曇
袖
口
●
中
■
Ｆ
・

ザ
０
口

。
。
■
・
口
や
Ｆ
■
．
陶
壺
山
Ｐ

。
■

・
・
・
・
出

動
ロ
百
・
。
。
■
〃
。
、
ｑ
Ⅱ

■
旬
■
。
。
■
ｂ
。
■
■
ｑ
■
■
。
■
、
弔
専

口
出
・
塵
》
坐
手
ｆ
０
叩
か
恥
ロ
・
口
凸
・
国
■
。

い
ざ
甲
訳

、
Ｔ
■
■

。
■
、
．
。
■
■
。
ｑ
ｂ
Ｔ
■
。
Ｆ
・
・
巳
■
画
凸
。
叩

・
・
必
幸
．
・
・
・
・
時
・
が
‐
》
蜂
ム
〆
・
や

■
庁
■
■
■
■
■
■
■
■
凸

■
■
■
唾
口・
・
唖
■
。
．
・
・
．
守
口
■
Ｆ
凸
』
・
叩
、
。

■
■
■
■
■
■
■

ユ
ワ
■
西
。
『
・

且

Ｐ
。
ウ
。
”
エ
ロ
印
・
Ｐ
・
・
・
・
■
・
・
・
｛

■
■

・
国
己
・

］
■
。
０
・
・
字
。
・
守
｝
乱
鼎
デ
ニ
ロ
ロ
。
ｒ
０
巳
口
・
亀

巴

・
・
■
ザ
ｈ
・
］
も
石
■
■
凸
。
。
■
巴
も
■
ｑ
弔
凸
晃
毎
．
画
■
■
手
。
。
、
再
臨
Ｐ
。
。

ｒ
凸
凸
。
。
宮
寺
・
面
■
■
■
■
凸
Ｐ
■
・
・
匙
守

ご
■
Ｆ
■
・
弔
口
Ｆ
■
■
凸
・
訳
■
凸

■
・
ｑ

ｑ
■
理
・
師

■
■

■
甲

寺
Ｆ
■
Ｆ
■
■
■
■

Ｌ
■
句

曲

Ｆ
Ｌ
ｑ
、

■
■

ｑ

Ｊ

１

口

旬

■

凸

卑

Ｕ

・

■
守
上
・
・

。
』
。
■
■
毎
■

■
■
■
凸
■

・
ロ
・
ロ
・
『
・
守
、
■
．
‐
。
■
凸
芋

ユ

。
＄
弓
Ｐ
己
年
・
■
・
旬
Ｆ
己
逗
碓
■
■
・
》

〃
。

4
」､

c hbgL

pr

〆． 、 . .W:ry
d ニ ロ ロ q ■
ウ ロ ． ’

』 P

。
ｕ

■
Ｆ
・

■

卓
．
㎡
Ｌ
ご
■

■

■

凸
呵
弓 ロ

I 〃

Ⅱ lj

4

' 七

＃

、

匂

・
も
▲
ぬ
■

■
■
ｑ
■

■
Ｕ
Ｉ
Ｐ
■

『

￥
U

』凸

＝

，
．
『
。
．
・
油
‐
。
．
Ｆ
‐
．
〃
、

『
凸
・
Ｐ
○

曲
■
四
、
。
。
■
■
。
”
甲
。
、
Ｆ

凸
画
．
・
・
売
口
鈎
巳
配
・
・
・

■
・
・
・
勺
・
・
い
み
０
０
．
．
岳
・
・
・
・
Ｆ

■
守
・
。
■
■
■
。
■
』
凸

弔
■
■
Ｐ
。
。
■
Ⅱ
Ｆ
凸
・

■
・
Ｐ
■
■
ロ
ｒ
■
ｐ
ｑ
Ｆ
ｃ
■
ロ
ｑ
■

■
■
。
、
Ｂ
酔
・

９
Ｊ
■
■
日
］
■
■
１
口
・

寺
■
■

■
■
・
■
一
ロ
ロ
宮

。
■
■
■
■
。
■
■
■
■
。
■
甲
■

今
凸
？
■
全
■
■
■
凸
。
』
写
ｑ
・

■
け
。
。
ｒ
口
回
■
。
Ⅱ
伸

旬
■
■

ロ
、
甲
■
■
■
』
■
■
口
早
・
弓
・
Ｐ
■
。
・
も
。
。
■
叩
・
■
■
．
■
。
Ｌ

‐
。
．
。
‐
銀
．
◇
・
‐
。
。
．
．
。
・
凸
・

■
■
■
■
■
■
■
●
■
■
■
七

．
凸
。
．
。
‐
・
ロ
・
・
・
・
・
．
許
・
・
．
』
．
ｒ
・
口
。
、
．
・
ぜ
韮
口
・
“
］
■
Ｆ
・
・
・
、
．
Ｆ
，
唾
．
．
》
．
．
屯
・

厚
宅

ｉ
Ｆ
Ｌ
・
げ
・
ｐ
Ｕ
Ｕ
。
■

。
．
。
‐
《
‐
．
夕
．
叩
》
・
恥
・
、
汁
ｊ
》
畦
Ｆ
・
・
画
“
‘
・
‐
、
‐
‐
‐
、
ｒ
，
・
・
・
‐
．
。
．
、
。

・
・
■
』
回
。
●
．
・
弗
沁
晶
厚
ｑ
・
汀
も
・
わ
．
・
・
・
・
『
Ｊ
‐
殆
き
．
口
ロ
ー
■
嵌
恥
口
凸
口
酔
．
吟
・
‐
・
・
旬
■
。
回
・
』
□
口
。
ｐ

噂
．
，
．
・
・
・
も
，
０
％
‘
・
‐
・
寺
辱
“
●
巳
・
“
ロ
・

■
■
・
哩
岬
釦
・
ロ
・
〆
ロ
ロ
”
．
ロ
凸
・
甲
・
・
凸
四
年
。
。
Ｆ

■
Ｆ

早
■
■

Ｆ・
ｆ
Ｏ
０
ｐ
Ｐ
凸
■
．
咄
・
・
・
・
０
．
０
４
・
口
唖
凸
・
・
毎
・
凸
Ｉ
・
凸
』

・
・
・
・
Ｐ
七
・
Ｌ
ご
酬
凸
■
・
屯
’
一
疵
幸
司
画
画
。
．
■
‐
．
ご
・
一
■
・
・
・
．
〃
‐
。

■
。
ロ
■
。
■
］
■
■
■
■
。
■
・
け
Ｔ
・
■

弔
西
・
■
９
．
．
Ｆ
向
。
。
■
Ｂ
ｑ

・
・
０
帥
宅
。
．
。
■
ｑ
ｐ
Ｌ
Ｐ
・
己
』

配
。
■
聾
。
。
■
・
苛
貼
，
卸
・
・

凸
凹
Ｊ
‘
・
・
亀
］
■
・
画
・
・
・
巴
・
』
・
・
．
．
‘
。
．
．
・
・
罫
〃

Ⅱ
。
ｇ
弓
己
。

・
・
・
・
‘
密
』
、
誰
・
も
、
。
‐
・
・
Ⅵ
”
哺
．
“
。
↑
”
叩
》
」
、

凸■
宮
西
■
■
Ｆ
■
Ｆ
■
■
■
■

１
．
玲
・
・
●
．
”
．
‐
；
‐

■
Ｔ
・
巳
弔
■
■
・
■
ｒ
ｑ
Ⅱ

■
け
甲
■
■
■
。

■
■
■
■
Ｆ
一
一
守
Ⅱ
■
■
・
己
■
口
■
“
ず
●
ず

４
・
■

■
■
・
。
■
■
・
■

■
Ｆ
凸
■
弓
。
。

■
。
Ⅱ
。
■
ｎ

Ｆ
釦
・
句
■
■
空
．
。
■
・
■
や
雪
ｒ
・
宮
西
厚
胎
・
・
』
凸
Ⅱ
■
Ⅱ
Ｌ
Ｐ

○
Ｆ
■

・
旬
。
ｑ
・
■
旬
■
ロ
凡
咽
Ｐ
］
グ
Ｐ
・

凸０．Ｆ・・凸。・Ｌいむ。、０■■■■・弓■■■・■・■■・・■■

・
Ｐ
Ｆ
■
■
・
・
苧
泪
呼
Ｆ
■
。
■
・
・
Ｆ

Ｌ
・
■
■
Ｆ
Ｌ
■
・

■
乢
口
・
車
Ｐ
■
■
■
■
■
、
始
。
■
■
■

■
■
Ｆ
》

目

。
Ｆ
・
ロ
ｑ
■

。

■

。

』

■

《
字夕

F

I 里

…
も
、
．

■
Ｊ
・
口
■
・

■
。
中

軋Ｌ
■
■
■
■
』

■

Ｆ

■
■

毎
■
■

９

・
℃
■
Ｆ
■
Ｆ
■
Ｐ

０
．
．
斗
。

■
■
■
■

專
毎

■
○
和
亨
ら
・
咽

Ｆ

■
牝
厚
。ｑ■

■

巳

１
１

■

■
■
■
■
■

■
凸
■
』

ｔ

■
■
ユ
ｎ
Ｆ
ロ
■
・
■
Ⅱ
■
■
Ｆ
・

Ｐ
咀
已
■
■

句
■
Ｌ

背
凸
伊
ｇ
－
Ｊ
０
ｆ
。
＋
ロ
■
ｆ
ｑ
Ｕ■
毎

ゥ． 』、
完

Ⅱ

、
『

j 好･‐
P： ”』

ぜ 問
．
・
・
凸
で
け
り
・
・

凸
ロ
．
垢
．
砥

〃

P H

q ・ム
~

胃へ

Ｌ
凸

L

■ q
孔

.･前
Jqp． 4 ．、:､ ，

f ロ

マ ､ .

､
U

1

」
－，も p 一J □■

■ ■ ﾛ
■■■

■ 七■ ■ 子
■

■

ﾛ . 、 .J号吾 』.’

‘ '･ ‘ ,昂寄
F

F■ F

‐ ．‐ －℃q,
F ■

F F

■ ■
■ ～

〆 ‘ ･暗 ■ F了
■ q ■ ■ ■ ■ 竜

』
グP

《〃

坤

と
禁

〆円

』
ｒ
●
９

』

､三・ 四

L，

吾

ザ

､』
■■

､

。

（
P

、
'

‐
・
・
Ｐ
ぎ

ず

画
Ｉ

1 》く、
４
Ｆ
ロ
ム

牡

■
Ｆ

■
■
二
ヶ
・
■
・
凸
Ｆ

』
■
■
■
■
○
凸

宇

■
弔

口
』
ず
眠

『

。P

垂

仏
山
１
曲
０

fd
■■

■･ I

■

■

■■

4

寺

1

碑’. ・貝 .T・ ・
． 哉『． 、 ． 。 ． ． ‐ ･ ロ

■ C

e ■ ■ ■才

。 ‘・ ・2 b, 。 ． nn F･
守■

T , 0 F■t 、： .
○

ロ ヤ

、’ ． 』

I

、・
輔

・1

"

』

P

J

' ．r，
ノ

〃

■ ﾛ■■
1÷ 1

1

、

f 己

、 . 『 ~ △I
3

＝

、
〆

､

＋戸

■■

〃I
L 1

』 ｡ ｡ L
■■ ■ P

。

1』
1 ． ’

､

Q
、 、

、
P

’肘
■ 』

1
『

I 凸弔、
均

＋

ノ
ク

9 q4－■戸

ノ
ー

手 凸
･ f

rb

■ ■
■

、 FL

。

■ロ■

４

『

叩
Ｆ
・
作
郡

ロ
■。

■
■
■
Ｆ
Ｄ
■
ロ
■
Ｆ
再

屯
咀
Ｌ

■

０
。
ケ
ー

■

■

・
〃

J :心
I

し、 』

. 。 ． ＆ ・ ・ Jtさカォ 『 L F

H｡． q, h

うち知的財産権,知的財産（除金銭）●

令和3年

全高裁総数・

東京高本庁,知的財産高裁

大阪高本庁

名古屋高本庁,名古屋高金沢

広島高本庁,広島高岡山,広島高松江

福岡高本庁,福岡高宮崎福岡高那覇

新受件数 ８
７
８
１
１
１
０
０
０

１
０
。

１
１

仙台高本庁,仙台高秋田
｡

札幌高本庁

高松高本庁

〆

1

皿

、

I

二

知的財産金鶴知的財産

既済総数棄却 取消し・自判取消し・差戻し取消し・移送却下 判決その他決定・移送決定・その他命令 和解 放緊 認諾 取下げ．訴え取下げ･控訴その他

２
２
０
０
０
０
０
０
０

３
３
０
０
０
０
０
０
０

２
２
０
０
０
０
０
０
０

１
１
０
０
０
０
０
０
０

８
５
２
０
０
０
．
０
１
０

１
１

■

０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０

全高畿

東京高本庁知的財壷

大阪商本庁

全古屋高本庁r峯古屋窓金沢

広島高本庁,広島高岡山,広島高松江

福岡高本庁,福岡高富崎,福岡高那覇

２
６
２
１
１
２
０
０
０

５
４

０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
０
１
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０

令和3年 ０
７
７
１
１
３
０
１
０

０
８

１ ０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
８
２
０
０
１
０
０
０

２
１

仙台高本庁･仙台高秋田

札幌高本庁

間松高本庁

L

■■■■■

今

』

‐

一

↓

…‘ 、‘ :高裁.. 、

・ …侭.平均審理期間

知的財産金銭知的財産令和3年､. . 76505
、

垂

L

り

I

q~

0ナ

､ 、

吟

JF

ト

I
■ ． 、 、

田

f
4

や
U

、

ノ凸 も

（）
f

4』

h
島

’
し

』 戸
､

口

剖

●

L
〆

ア

l

、

ー

1

7

一

④
J

＝手、

《

、
』

』

1
k JI

｡ ■ .

三 凸 写

0由

トh 、
』

凸

〆

ノ

ト

、

〕

／
'.／

、

り ー

h ･〃Q

I

由

j■ 』

ノ
F1

〉 1 ，
1

」

、